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Förstudie av kommunens beredskap för extraordinära 
händelser samt höjd beredskap  
 
Kommunstyrelsens arbetsutskotts beslut 
Arbetsutskottet föreslår kommunstyrelsen att besluta i enlighet med förvaltningens 
förslag till beslut. 

Förslag till beslut 

Kommunstyrelsens beslut 

Som svar på kommunrevisionens rapport, förstudie av kommunens beredskap för 
extraordinära händelser samt höjd beredskap, åberopas svaret i kommunstyrelsens 
förvaltnings tjänsteutlåtande daterat den 4 mars 2019. 

 

Det noteras till protokollet att en muntlig föredragning av ärendet önskas vid det 
kommande sammanträdet med kommunstyrelsen. 

 
Sammanfattning 
Syftet med förstudien har varit att kartlägga kommunens säkerhetsarbete och 
krisberedskap för extraordinära händelser och därigenom identifiera ett par områden 
att eventuellt genomföra fördjupningsgranskningar inom. 
 
Med anledning av genomförd granskning rekommenderar revisorerna 
kommunstyrelsen att: 

 Säkerställa en tydlig ansvarsfördelning inom krisledningsorganisationen 
 Stärka arbetet med den kommunövergripande risk- och sårbarhetsanalysen 

och använda de allmänna råden i MSBFS 2015:5 som grund i arbetet 
 Upprätta en utbildnings- och övningsplan som beskriver vilka övningar och 

utbildningar som kommer att genomföras under kommande mandatperiod 
 I krisledningsplanen redogöra för de förstärkningsåtgärder som planeras i 

krisledningsplanen samt förbättringsbehoven i den övergripande risk- och 
sårbarhetsanalysen 

 Inrätta en s.k. TIB-funktion (tjänsteman i beredskap) 
  
Kommunstyrelses förvaltning instämmer i revisorernas rekommendationer. 
Inrättandet av en TIB-funktion är redan genomfört. Övriga rekommendationer har 
beaktats i det arbete som pågår för att leva upp till kommunens åliggande enligt lagen 
(2006:544) om kommuners och landstings åtgärder inför och vid extraordinära  
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händelser i fredstid och höjd beredskap (LEH) samt den överenskommelse om 
kommunernas krisberedskap för 2019-2022 som Myndigheten för samhällsskydd och 
beredskap (MSB) och Sveriges kommuner och landsting (SKL) träffade i oktober 
2018. 
 
Överläggning 
I ärendet yttrar sig Rasmus Lenefors (S). 
 
Härefter förklaras överläggningen avslutad. 
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